Altera o valor global do TERMO DE FOMENTO Nº 0013/2022, cujo objeto é Manutenção do serviço

de proteção social de alta complexidade, mediante acolhimento institucional, conforme Plano de Trabalho cadastrado
no ECONV (430 Nº Plano 38/2025), mediante a ampliação de R$ 23.180,27 (vinte e três mil cento e oitenta reais e
vinte e sete centavos) e prorrogação do prazo de vigência por 6 (seis) meses para fins de continuidade a manutenção
do serviço de proteção social de alta complexidade, mediante acolhimento institucional para crianças e adolescentes
de 0 á 18 anos.